
UCHWAŁA Nr XV/75/08 

RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czarnia na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 7 640 480,60zł, 

- dochody bieżące 7 189 074,00zł 

- dochody majątkowe 451 406,60zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 7 640 480,60zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 

inwestycyjne w wysokości 1 552 681,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w wysokości 50 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 3. Dochody i wydatki budżetu gminy równoważą się, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 111 089,00zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości - 50 000,00zł, 

2) rezerwę celową w wysokości - 61 089,00zł, 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 12 000,00zł, 

b) rezerwa celowa na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w kwocie 49 089,00zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 13 000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 12 500,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jedno-

stek budżetowych: 

- dochody - 73 700,00zł, 

- wydatki - 73 700,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla: 

- gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 180 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

a) przychody - 2 000,00zł, 

b) wydatki - 9 000,00zł, 



zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficy-

tu budżetu do wysokości 500 000,00zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00zł 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości 900 000zł ponad granicę uchwaloną przez Radę Gminy 

w budżecie na rok 2009, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-

nia gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Szydlik Stanisław 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dochody budżetu gminy Czarnia na 2009 rok 

 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 975,00 

 01095  Pozostała działalność 2 975,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 975,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 645,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 645,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 345,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

750   Administracja publiczna 37 954,00 



 75011  Urzędy wojewódzkie 36 954,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 756,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

198,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 480,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 080,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 080,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

889 535,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 100,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 13 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

298 517,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 188 250,00 

  0320 Podatek rolny 175,00 

  0330 Podatek leśny 52 992,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 57 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

133 623,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 15 123,00 

  0320 Podatek rolny 17 800,00 

  0330 Podatek leśny 24 700,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 60 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

25 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 13 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 419 295,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 417 295,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 734 505,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 594 640,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 594 640,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 914 021,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 914 021,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 32 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 193 844,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 193 844,00 

801   Oświata i wychowanie 58 210,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 210,00 



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 42 500,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 7 500,00 

851   Ochrona zdrowia 5 210,00 

 85195  Pozostała działalność 5 210,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 

852   Pomoc społeczna 1 443 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 155 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 150 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

4 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

42 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

16 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

75 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

 85295  Pozostała działalność 150 000,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

120 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

30 000,00 

Razem: 7 189 074,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 406,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 406,60 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 406,60 

801   Oświata i wychowanie 450 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 450 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

450 000,00 

Razem: 451 406,60 

Ogółem 7 640 480,60 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy Czarnia na 2009 rok 



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu  

poręczeń  

i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 01030  Izby rolnicze 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 

600   Transport i łączność 169 729,00 69 729,00 15 229,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 169 729,00 69 729,00 15 229,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 362,00 2 362,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

630   Turystyka 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 350,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 952 438,00 952 438,00 750 238,00 0,00 0,00 0,00 202 200,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 36 756,00 36 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

28 897,00 28 897,00 28 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 766,00 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

868 182,00 868 182,00 713 482,00 0,00 0,00 0,00 154 700,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

42 438,00 42 438,00 42 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

91 284,00 91 284,00 91 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 



  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

84,78 84,78 84,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,76 13,76 13,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,46 561,46 561,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

253 270,00 48 270,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 205 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 247 870,00 47 870,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 200 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 75413  Pozostałe jednostki ochrony 

przeciwpożarowej 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

9 000,00 9 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

9 000,00 9 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 112 089,00 112 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 089,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 111 089,00 111 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 089,00 0,00 

  4810 Rezerwy 111 089,00 111 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 089,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 041 141,00 2 911 141,00 2 153 934,00 0,00 0,00 0,00 757 207,00 1 130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 823 290,00 1 693 290,00 1 339 094,00 0,00 0,00 0,00 354 196,00 1 130 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

90 558,00 90 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 558,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 038 219,00 1 038 219,00 1 038 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

82 862,00 82 862,00 82 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

185 446,00 185 446,00 185 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 567,00 29 567,00 29 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 850,00 119 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 850,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycz-

nych i produktów biobójczych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 



  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 402,00 11 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 402,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

62 486,00 62 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 486,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

128 185,00 128 185,00 111 624,00 0,00 0,00 0,00 16 561,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 771,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

86 446,00 86 446,00 86 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 137,00 7 137,00 7 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

15 539,00 15 539,00 15 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 0,00 

 80110  Gimnazja 792 353,00 792 353,00 638 424,00 0,00 0,00 0,00 153 929,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

41 692,00 41 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 692,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

499 540,00 499 540,00 499 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

36 195,00 36 195,00 36 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

87 590,00 87 590,00 87 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 099,00 14 099,00 14 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycz-

nych i produktów biobójczych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

31 677,00 31 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 677,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

14 296,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 296,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 296,00 6 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 296,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 33 017,00 33 017,00 29 592,00 0,00 0,00 0,00 3 425,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

23 412,00 23 412,00 23 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 828,00 3 828,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 843,40 3 843,40 3 843,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

678,25 678,25 678,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 623,60 623,60 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 110,05 110,05 110,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 25 453,00 25 453,00 25 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 491,70 4 491,70 4 491,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 507,50 2 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507,50 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 442,50 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 442,50 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 522,50 7 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522,50 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 327,50 1 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,50 0,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 13 000,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 12 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 733 242,00 1 733 242,00 216 637,00 0,00 0,00 0,00 1 516 605,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 150 000,00 1 150 000,00 34 195,00 0,00 0,00 0,00 1 115 805,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 112 500,00 1 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

23 820,00 23 820,00 23 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

95 100,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 100,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 050,00 192 050,00 163 150,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 

19 292,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

33 681,60 16 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,60 17 681,00 

 90002  Gospodarka odpadami 17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 681,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

17 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 681,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,60 16 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,60 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,60 10 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,60 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 7 640 480,60 6 087 799,60 3 155 768,00 180 000,00 0,00 0,00 2 752 031,60 1 552 681,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne budżetu gminy Czarnia w latach 2009 – 2011 

 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyj-

nego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11

) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa wodociągu na 

terenie gminy Czarnia 

2005-20013 

1 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy  

w Czarni 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Cupel-Surowe we wsi 

Surowe kolonia „Brodki” 

2009- 2010 

430 000,00 10 000,00 10 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 420 000,00 0,00 Urząd Gminy  

w Czarni 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Cupel –Michałowo – Surowe 

odcinek Michałowo –

Surowe - 2010 

650 000,00 0,00 0,00 0 A.  

B. 

C. 

0 650 000,00 0,00 Urząd Gminy  

w Czarni 

4. 600 60016 6050 Wykonanie przebudowy 600 000,00 0,00 0,00 0 A.  0 0,00 600 000,00 Urząd Gminy  



drogi gminnej w Bandysiach 

kolonia Korzenie - 2011 

B. 

C. 

w Czarni 

5. 801 80101 6050 Termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Surowem 

– wymiana okien i drzwi  

zewnętrznych, 

- ocieplenie i wykonanie 

elewacji - 2010 

120 000,00 0,00 0,00 0 A.  

B. 

C. 

0 120 000,00 0,00 Urząd Gminy  

w Czarni 

Ogółem x 110 000,00 110 000,00 0 0 0 1 690 000,00 1 100 000,00 x 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne budżetu gminy Czarnia w 2009 

 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pocho-

dzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa wodociągu na 

terenie gminy Czarnia 

1 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Gminy 

w Czarni 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Brzozowy Kąt -

Świdwiborek 

390 000,00 50 000,00 50 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Gminy 

w Czarni 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Cupel - Surowe 

we wsi Surowe kolonia 

„Brodki” 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Gminy 

w Czarni 

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Surowe, 

o długość drogi  

ok. 1,00 km. 

80 000,00 40 000,00 40 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Gminy 

w Czarni 

5. 754 75412 6050 Budowa remizo-świetlicy 

Bandysie 

388 156,00 200 000,00 200 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Gminy 

w Czarni 

6. 754 75413 6300 Zakup samochodu 

ratowniczo -gaśniczego 

dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Ostrołęce 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Miasta 

Ostrołęka 

7. 801 80101 6050 Budowa sali gimna-

stycznej przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w 

Surowem 

1 160 000,00 520 000,00 70 000,00 0 A. 450 000,00  

B. 

C 

0 Urząd Gminy 

w Czarni 

8. 801 80101 6050 Modernizacja bazy 

dydaktycznej i budowa 

przyszkolnej infrastruktu-

ry sportowej przy 

Publicznej Szkole 

Podstawowej w Czarni 

1 295 339,79 610 000,00 610 000,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Gminy 

w Czarni 

9. 900 90002 6300 Budowa Stacji Segrega-

cji Odpadów Komunal-

nych Miasta Ostrołęki i 

gmin powiatu ostrołęc-

kiego 

17 681,00 17 681,00 17 681,00 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Miasta 

Ostrołęka 

Ogółem x 1 552 681,00 1 102 681,00 0 450 000,00 0 x 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 



C. Inne ŝródła 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 36 756,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 756,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 1 196 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 150 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 150 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

42 000,00 

Razem 1 234 616,00 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 36 756,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 897,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 371,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 722,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 766,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 196 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 1 150 000,00 



rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 1 112 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 820,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 805,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 

Razem 1 234 616,00 

 
Plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 

rok ustalono wg pisma Nr FIN I/301/30111/84/2008 z dnia 22 paŝdziernika 2008r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Wydział Finansów i Budżetu. 

 

 

 

Załącznik nr 4a 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 rok 

 
Dział 

Rozdział 

§ Treść Kwota w zł. 

Dochody 

 Ogółem 

w tym: 

Dochody  

Budżetu Państwa 

Dochody 

 Gminy 

750  Administracja publiczna 3 960,00 3 762,00 198,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 3 960,00 3 762,00 198,00 

 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

3 960,00 3 762,00 198,00 

Ogółem 3 960,00 3 960,00 198,00 

 
Prowizję z opłat za dowody osobiste 3 960,00zł x 5% = 198,00zł zaplanowano w: 

Dziale 751 – Administracja publiczna 

Rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie 

§ 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów i wydatków  

dochodów własnych jednostek budżetowych gminy Czarnia na 2009 rok 

 

Dział 801– Oświata i wychowanie 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków Dochody ogółem Wydatki Stan środków Rozliczenia  



obrotowych na 

początek roku 

ogółem w tym: wpłata 

do budżetu 

obrotowych na 

koniec roku 

z budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2008r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dochody własne jednostek budżetowych, z tego: 0 

1 1. § 0920 x 1 700,00 X x x 0 

2 2. § 0970 x 72 000,00 x X x 0 

3 3. § 4220 x x 72 000,00 x x 0 

4 4. § 4300 x x 1 700,00 x x 0 

Ogółem 200,00 73 700,00 73 700,00 x 200,00 0 

 
Przychody: 

§ 0920 - Pozostałe odsetki - odsetki bankowe z kapitalizacji 

§ 0970 – Wpływ środków z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarni na pokrycie kosztów zakupu mleka, bułek i jogurtów, itp. 

 

Wydatki: 

§ 4220 – Opłata za artykuły żywieniowe - spożyte mleko, herbatę, bułki, jogurty i cukier, itp. 

§ 4300 – Opłaty bankowe i usługi pocztowe 

 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w budżecie gminy Czarnia na rok 2009 

 
Lp. Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 

 92116 Biblioteki 180 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w budżecie gminy Czarnia na 2009 rok 

 

Dział 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w złotych 
Lp. Treść Plan na 2009r. Wyszczególnienie 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 7 079,27  

II. Przychody 2 000,00 Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

 Mazowieckiego 1. § 2960 – Przelewy redystrybucyjne 2 000,00 

III. Wydatki, w tym: 9 000,00 Zakup pojemników na śmieci, 

Wywóz odpadów wyselekcjonowanych z terenu gminy 

Czarnia 
1. Wydatki bieżące 9 000,00 

 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

 § 4300 - Zakup usług pozostałych 2 000,00 

2. Wydatki majątkowe 0,00 nie planowane 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 79,27 X 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XV/75/08 



Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2008r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  7 640 480,60 

2. Planowane wydatki  7 640 480,60 

3. Wynik budżetu  0,00 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  0,00 

Przychody ogółem:  0,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  0,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2   4 5 6 7 8 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 

       

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez prefinansowania) z 

tytułu: 

       

1.1.1 pożyczek        

1.1.2 kredytów        

1.1.3 obligacji        

1.2 Planowane w roku budże-

towym 

(bez prefinansowania): 

       

1.2.1 pożyczki        

1.2.2 kredyty, w tym:        

 EBOiR        

1.2.3 obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obliga-

cje na prefinansowanie 

       

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania        



1.3.2 Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu 

(2.1+2.2+2.3) 

       

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem prefinanso-

wania 

       

2.1.1 kredytów i pożyczek        

2.1.2 wykup papierów warto-

ściowych 

       

2.1.3 udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu 

prefinansowania 

       

2.3 Spłata odsetek i dyskonta        

3. Prognozowane dochody 

budżetowe 

0,00  7 640 480,60 7 800 000,00 8 000 000,00 8 500 000,00 9 000 000,00 

4. Prognozowane wydatki 

budżetowe 

0  7 640 780,60 7 800 000,00 8 000 000,00 8 500 000,00 9 000 000,00 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

       

6. Relacje do dochodów  

(w %): 

       

6.1 Długu (art. 170 ust. 1) 

 (1-2.1-2.2):3 

       

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1):3 

       

6.3 spłaty zadłużenia 

(art. 169 ust. 1) (2:3) 

       

6.4 spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń  

(art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

       

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

Obligacje pozostałe** pożyczki na prefinanso-

wanie z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

Obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Europejski Fundusz Społeczny 

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5.Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: „ Przez komputerowe okulary” 

Razem wydatki 73 80195 50 000,00 7 500,00 42 500,00 50 000,00 7 500,00   7 500,00 42 500,00    42 500,00 

                

RAZEM x 50 000,00 7 500,00 42 500,00 50 000,00 7 500,00   7 500,00 42 500,00    42 500,00 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XV/75/08 

Rady Gminy Czarnia 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2009 roku 

 
Dział Rozdział § * Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od świadczenia 



wynagrodzeń społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852 85295 2023 120 000,00       

852 85295 4303  120 000,00 120 000,00     

          

          

Ogółem 120 000,00 120 000,00 120 000,00     

 
Uzasadnienie: 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2009r. tj. na podstawie Porozumienia o współpracy Nr 18 przy realizacji Programu Wsparcia 

Obszarów Wiejskich zawartego w dniu 11 lutego 2008r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Szydlik 

 

 

 

 

 

 

 

 


